Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Diamantino
Rodovia Roberto Campos, None, Novo Diamantino, DIAMANTINO / MT, CEP 78402-000

RESULTADO PRELIMINAR - Edital Nº 119/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT RESULTADO PRELIMINAR - Edital Nº 119/2022 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Campus Diamantino Campus Diamantino

A Comissão de Avaliação Documental, designada pela PORTARIA 78/2022 - DMT-DG/CDMT/RTR/IFMT, de 12 de
dezembro de 2022, para a avaliação dos documentos apresentados pelos servidores interessados ao afastamento
integral para pós graduação Stricto Sensu, durante o exercício 2023, referente ao Edital Nº Edital Nº 119/2022 - RTR-
SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, torna público o resultado preliminar:

- Não houveram inscritos para o seguimento Técnico administrativo.

- Não houveram inscritos para o seguimento Docente.

Diamantino-MT, 20 de dezembro de 2022.

Comissão de Avaliação DocumentalComissão de Avaliação Documental

NomesNomes Matrícula nºMatrícula nº RepresentaçãoRepresentação

Leandro Dias Curvo 1609803
Representante do(a) departamento/da diretoria de

ensino

Junior Rafael de Souza 1399508
Representante do departamento/diretoria de

administração

Celio Monzano Silva Souza 3106001
Representante da Coordenação-Geral de Gestão de

Pessoas

Julimara Gomes dos Santos 3153067 Representante da coordenação de pesquisa

Cleber Calado Luz 2334915 Representante da coordenação de extensão

Arilson Hoffmann 2384152 Representante do NPPD

Luana Laiame de Oliveira 3161562 Representante da CIS

Documento assinado eletronicamente por:

Celio Monzano Silva SouzaCelio Monzano Silva Souza, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 20/12/2022 10:13:26.
Arilson HoffmannArilson Hoffmann, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 20/12/2022 10:20:17.
Julimara Gomes dos SantosJulimara Gomes dos Santos, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 20/12/2022 10:29:17.
Cleber Calado LuzCleber Calado Luz, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 20/12/2022 12:02:21.
Junior Rafael de SouzaJunior Rafael de Souza, COORDENADOR - FG0002 - COORDENADOR - FG0002 - , em 20/12/2022 13:25:42.
Luana Laiame de OliveiraLuana Laiame de Oliveira , TECNICO DE LABORATORIO AREATECNICO DE LABORATORIO AREA, em 20/12/2022 13:53:14.
Leandro Dias CurvoLeandro Dias Curvo, Chefe de Departamento de Ensino - CD0004 - DMT-ENSChefe de Departamento de Ensino - CD0004 - DMT-ENS, em 20/12/2022 19:24:30.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/12/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

454642
50f702d8af

	Documento assinado eletronicamente por: